

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(подпись)

Сухарева Наталья Петровна
(фамилия, инициалы)



«30» мая 2022 г

ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда (идентификационный № 505984)

в Обществе с ограниченной ответственностью Центры Семейной Медицины "Здравица"

(полное наименование работодателя)

630008 г. Новосибирск, ул. Шевченко, д. 31а; 630091 г. Новосибирск, ул. Державина, д. 28, офис 103; 630132 г. Новосибирск, ул. 1905 года, д. 73; 630049 г. Новосибирск, ул. Дуся Ковальчук, д. 272/1; 630048, г. Новосибирск, пл. Карла Маркса, д. 7; 630054, г. Новосибирск, ул. Титова 22а

Юридический адрес: 630008 г. Новосибирск, ул. Шевченко, д. 31а, 3 этаж

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5406792123

(ИНН работодателя)

540501001

(КПП работодателя)

1145476127488

(ОГРН работодателя)

86.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

(подпись)

Манаева Альбина Олеговна
(ФИО)

Вергун Дарья Сергеевна
(ФИО)

30.05.2022
(дата)

30.05.2022
(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	2		класс 1	класс 2	класс 3	класс 4	3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	83	83	0	83	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	84	84	0	84	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	69	69	0	69	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(4A) клиентов																							
12A) Специалист службы поддержки клиентов												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13A) Специалист службы поддержки клиентов												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14A) Специалист службы поддержки клиентов												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15) Руководитель службы заботы о клиентах												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16) Менеджер службы заботы о клиентах												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17) Супервайзер												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский персонал Подразделение Дуси Ковальчук																							
18) Медицинская сестра по массажу													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19) Врач-генетик													2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административный персонал Подразделение Сан Сити																							
20A) Специалист службы поддержки клиентов													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21A) Специалист службы поддержки клиентов													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22A) Специалист службы поддержки клиентов													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23A) Специалист службы поддержки клиентов													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24A) Специалист службы поддержки клиентов													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25A) Специалист службы поддержки клиентов													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26A) Специалист службы поддержки клиентов													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27A) Специалист службы поддержки клиентов													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
(20 А)	клиентов																							
28А	Специалист службы поддержки клиентов											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29А	Специалист службы поддержки клиентов											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30А	Специалист службы поддержки клиентов											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31А	Специалист службы поддержки клиентов											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Руководитель отдела администраторов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Административный персонал Подразделение Шевченко

33	Системный администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Руководитель отдела поиска и подбора персонала												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Старший системный администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Маркетолог-аналитик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Специалист по ДМС и работе с корпоративными клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Заведующий терапевтическим отделением №1												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Заведующий терапевтическим отделением №2												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Ведущий аналитик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Коммерческий директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Директор по развитию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Менеджер по подбору персонала												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Менеджер по персоналу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Ведущий инженер по эксплуатации и строительной части												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Инженер по эксплуатации и												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	строительной части																						
47	Специалист по PR												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Ассистент менеджера по персоналу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский персонал Подразделение Шевченко																							
49	Гигиенист стоматологический												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Врач-пульмонолог												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Врач стоматолог-терапевт												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Врач-кардиолог												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административный персонал Подразделение Шевченко 2																							
53	Администратор холла												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский персонал Подразделение Титова 22а																							
54	Медицинская сестра												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Медицинская сестра												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56A	Врач-педиатр												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57A	Врач-педиатр												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(56 A)													2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58A	Врач-педиатр												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(56 A)													2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Врач-детский кардиолог												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Врач-травматолог-ортопед												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Врач-оториноларинголог				2				2				2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Врач-эндокринолог												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Врач ультразвуковой диагностики				2								2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Врач-эндоскопист				2								2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Медицинская сестра по массажу												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Врач-кардиолог												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Врач-терапевт												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Врач-терапевт												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Медицинская сестра процедурной												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Врач мануальной терапии												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Акушерка												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Врач-гастроэнтеролог												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
73	Врач функциональной диагно- стики												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Врач-невролог												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Врач-уролог												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Врач-акушер-гинеколог				2								2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Врач-акушер-гинеколог				2								2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административный персонал Подразделение Титова 22а																							
78	Главный администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Администратор-кассир												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Администратор холла												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81А	Администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82А (81 А)	Администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Уборщица													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 26.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Сухарева Наталья Петровна
(ФИО)

26.05.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)

Манаева Альбина Олеговна
(ФИО)

26.05.2022
(дата)

Специалист по кадрам
(должность)

Вергун Дарья Сергеевна
(ФИО)

26.05.2022
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

0815

(№ в реестре экспертов)

Саливанов Игорь Сергеевич
(ФИО)

26.05.2022
(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	Мероприятия по улучшению условий труда <u>не требуются</u>				

Дата составления: 26.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Сухарева Наталья Петровна
(ФИО)

26.05.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Мамаева Альбина Олеговна
(ФИО)

26.05.2022
(дата)

Специалист по кадрам
(должность)

(подпись)

Вергун Дарья Сергеевна
(ФИО)

26.05.2022
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

0815

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Саливанов Игорь Сергеевич
(ФИО)

26.05.2022
(дата)